Повестка дня собраний собственников МКД

ЛО, пос.Мурино, Привокзальная пл., д.5А, корп.1, 2, 3, 4

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания, уполномоченных на подсчет голосов, подведение итогов общего собрания и подготовку Протокола общего собрания;
2. О выборе в качестве способа управления многоквартирным домом – управление управляющей организацией;
3. О выборе ООО «Управляющая компания «Сервис +» (ИНН 7805555262) в качестве управляющей организации многоквартирного дома;
4. Об утверждении договора управления многоквартирным домом с ООО «Управляющая компания «Сервис +»;
5. Об утверждении тарифов на 2015 год;
6. Об утверждении Плана работ на 2015 год;
7. О неиспользовании мусоропроводов и утверждении порядка размещения твердых бытовых отходов для их последующего вывоза в мусорных контейнерах, расположенных на площадках на прилегающей к многоквартирному дому территории;
8. Избрание Совета многоквартирного дома;
9. Выборы председателя Совета многоквартирного дома;
10. Утверждение Положения о Совете многоквартирного дома;
11. Об использовании общего имущества многоквартирного дома;
12. Об утверждении схемы движения и парковки автотранспорта по придомовой (домовой) территории многоквартирного дома;
13. Об утверждении порядка хранения протокола общего собрания и решений собственников по вопросам, поставленным на голосование, в офисе Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Сервис +», расположенном по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский р-н, пос. Мурино, Привокзальная пл., д. 5-А, корп. 1, пом. 9.

ЛО, пос.Мурино, Привокзальная пл., д.5А, корп.5, 6

1. Об избрании председателя и секретаря общего собрания, уполномоченных на подсчет голосов, подведение итогов общего собрания и подготовку Протокола общего собрания;
2. О выборе в качестве способа управления многоквартирным домом – управление управляющей организацией;
3. О выборе ООО «Управляющая компания «Сервис +» (ИНН 7805555262) в качестве управляющей организации многоквартирного дома;
4. Об утверждении договора управления многоквартирным домом с ООО «Управляющая компания «Сервис +»;
5. Об утверждении тарифов на 2015 год;
6. Об утверждении Плана работ на 2015 год;
7.  Избрание Совета многоквартирного дома;
8. Выборы председателя Совета многоквартирного дома;
9. Утверждение Положения о Совете многоквартирного дома;
10. Об использовании общего имущества многоквартирного дома;
11. Об утверждении схемы движения и парковки автотранспорта по придомовой (домовой) территории многоквартирного дома;
[bookmark: _GoBack]12. Об утверждении порядка хранения протокола общего собрания и решений собственников по вопросам, поставленным на голосование, в офисе Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Сервис +», расположенном по адресу: 188661, Ленинградская область, Всеволожский р-н, пос. Мурино, Привокзальная пл., д. 5-А, корп. 1, пом. 9.